
DECLARATIE DE AVERE

Subsemtrqtul/Subsemtra

CNP J 4fO'M4'W|SB , dorll,icilirl,l Oo/'/- i '1 4€

* | ) Prin familic se inlelege sotul/so{ia $i copiii aflali in inteiinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Tereruri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f5ri.

avetrd funclia

ur pt=/-.=-q.. l^ co.q'zLuL /JZ e;E.l'^/ rEq'44/)

cunoscAtrd prcvcderilc ara. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familir" detiD urmitoarele:

,>,/'/&e ,/'/,r'/&./ - :4

ud. rt e4/'rJ2|

* Catego.iile indicate suntr (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luoiu de apd; (5) alte categorii de terenu
extravilane, dacd se afle in circuitul civil.

*2) La "Titula." se menlioneazE, in oazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so1ul/solia, copilul),
iar h cazul brmurilor in coproprietate, cota-parte ti numele cop.oprietarilor.

2. CEdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ftui.
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+ Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) case de locuit; (3) cas5 de vacanlS; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se mentrioneaz e, in cazul bunurilor prop.ii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunudlor in copropnetate, cota-parte ti numele copaoprietarilor.

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

=2

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti li de cult, coleclii de arti $i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
itrsumati depigette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bu ile aflate in proprietate, indife.ent dace ele se afle sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a cdror valoore depi$e$te 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultim€le 12 luni



IV. Active financiare

l Conturi;i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investire,
inclu8iv cardurile de cr€dit! daci valoarea insumati a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din sheindtate.

a
xCategoriile i dicate sutlt: (l) cont culent sau echiyalente (inclusir cord); (2)

echiyalente; (3) fonduri de im,estilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumuldre (se vor declara cele afere te anuluilscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe Si lmprumuturi acordate, dactr valoarea de piafi
acestora depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participtuile in strdinetate.

depozit bancar saxt
sa alte sisterne cu

insumati a tuturor

*Categoriile i dicate sutlt: (l) hA ii de roloare deli ute (titlufi de stat, certifcate, obligaliuqr; (2)
acliuni sau pdrti sociale in societdli comercidle; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3, Alte active producitoare de vetrituri nete, care insumate deplfesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str5inetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneliciul unui tert, bunuri achizifion{te in sistem leasing li alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqette 5.000 de euro

NOTAI
Se vor deoiara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin5tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fali de valoarea de piat5, din
paftea utror persoane, organizalii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societili ralionale sau
iDstitulii publice romanetti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decortiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciiror valoare individuall deptrgeqte 500 de euro*

'Se excepteazd de la declarare cadoutile Si lrqt^liile rcuale primite din partee ludelor de grcdul I Si al ll-lat



Vll. Venituri rle declaranlului {i i  ale memhrilor sii de lamilie, realizate in ult imul an fiscal incheiat
(potrivit art, 41 diD Lcgca Dr, 571/2003 privind Codul f iscal, cu modificiri le Si completiri le ulterioare)

NOTA:
Se vor declala inclusiv venituri le plovenite din stri iniiaie.

Cine a realizat venitul Sursa venitului:
numel€, adresa

Serviciul prestaUObiectul
qelerator de venit

Venitul anual
incasat

L [/enituri din salarii

L Titular e - f /--H€L^/r/
c €( Hy,,<,4.6Ztlit:^1. 6.r i /E

| 2 Sol/sotie ?.L'2zd,t A.z {4/-,:2a,' tb Zf,t

1 .3 .  Cop l i ,/- /. ?, s ,-a-,7a,1i.^,.a2 /{:D6'

2. Venituri din actiNitili independente

2 1. Titular

2.2. So1/solie

3. Venitufi din cedareafolosi lei

l .1. Titular

3.2. Sofsolie

4. Yenituri din investilii
,1.1. Titular

4.2. Sol/so{ie

5. I/enitu i di pensii

5.1. Titular

5.2. So solie

6. Ventturi din activitiili ugricole

b . l .  T i l u la r

6.2 Sot/sotie



7.1, Titular

7.2. Sol/soJie

7.3. Copii
(

8.1. Titular

8.2. Soysolie

8.3. Copii

Prezetrta declaralie con$tituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor meDlionate,

Data completirii

. od o(,.tpf.
SemDitura
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